＊出版物への掲載，テレビ等での放送を希望する際の申請様式例
　　年　　月　　日

金沢大学附属図書館長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名　代表者名［公印］

資料使用許可願

　　下記のとおり，資料の使用許可をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 資料名：　資料名を具体的にご記入ください。
2． 使用目的等：以下に使用するため
　　　　具体的にご記入ください。
　　　　出版，放送等の企画書がある場合は，添付してください。
3． 特記事項
資料の使用にあたっては，貴館の指示に従います。

４．担当者名・連絡先等：

　　実務担当者のお名前，電話番号，FAX番号，e-mail等をご記入ください。
★書籍，図録等に掲載した場合は，１部ご寄贈くださるようお願いします。